Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 126/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AIRTON SEBASTIÃO MACHADO 633.***.539-53 161256900 136488 CAMPO LARGO

ANTONIO SEBASTIAO RODRIGUES DO PRADO 287.***.779-72 202362257 162077 CASTRO

AUTO POSTO BONATTO 05.390.***/0001-78 193546471 133954 MANGUEIRINHA

CARLYNE AVILA 517.***.659-34 205796169 149361 GUARAQUEÇABA

DALVO LOERING 302.***.149-49 206598034 149610 SALTO DO LONTRA

DARCI DIAS MENDES 318.***.059-15 202301584 162321 LAPA

ELAINE SIMONE BINI 840.***.369-04 163677466 123447 PITANGA

ELAINE SIMONE BINI 840.***.369-04 163681579 123446 PITANGA

EMERSON JOSÉ RIBEIRO DOS SANTOS 930.***.639-20 199653326 147894 MANDAGUAÇU

EVANDRO LUIZ DO PRADO 027.***.149-14 198302899 147560 MARINGA

FRISPAR FRIGORÍFICO SUDOESTE DO PARANÁ
LTDA

13.746.***/0001-74 198568210 133858 MARMELEIRO

GABRIEL CHAVES FERREIRA 043.***.059-31 202480810 148359 PONTA GROSSA

GISLAINE FERREIRA 079.***.289-54 202733476 124452 RIO NEGRO

GLOBAL SISTEMAS AMBIENTAIS LTDA 19.507.***/0001-37 203214588 162374 BALSA NOVA

IRINEU DUBENA 451.***.639-91 202547958 161840 BOM SUCESSO DO SUL

JONAS SOUZA DE CASTRO
473.***.979-20 197665270 147350 SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

JULIO VIEIRA DA SILVA 057.***.969-55 187356075 124449 WENCESLAU BRAZ

JUSILVANIA PERETTO 859.***.709-97 202261663 161507 ENÉAS MARQUES

KURICA AMBIENTAL S/A 07.706.***/0002-23 199951610 133152 LONDRINA

LEANDRO DA SILVA LAVORATO 051.***.249-28 167626203 138986 COLORADO

LEONICE MIDORI MAGAGNIN 014.***.519-57 207157198 149074 PONTAL DO PARANÁ

LORI LUIZ CACELANI 212.***.259-53 203840845 128360 REALEZA

LOTEADORA ÁGUA DE SÃO PEDRO LTDA 36.073.***/0001-32 181553634 129878 ALVORADA DO SUL

MARCIO MALERBA FERNANDES 112.***.118-08 202462545 162070 ORTIGUEIRA

MATEUS FRANCISCO LOBACZ 074.***.329-06 202480330 148358 PONTA GROSSA

ODIRLEI OLIVEIRA 005.***.839-76 179810999 128925 COLOMBO

RENILTON BEZERRA DE FARIAS 489.***.599-72 208672037 139586 MARINGA

SERGIO JOSE TONIN 711.***.429-15 199356453 147847 AMPERÉ

VALDIR RODRIGUES DA CRUZ 900.***.679-00 178750259 138939 TURVO

VALMIR DA SILVA 038.***.529-12 199288776 147827 ENGENHEIRO BELTRÃO

VALMIR DA SILVA 038.***.529-12 179694158 142509 ENGENHEIRO BELTRÃO

VALMIR DA SILVA 038.***.529-12 179694255 142512 FÊNIX

VALMIR DA SILVA 038.***.529-12 199287877 147816 ENGENHEIRO BELTRÃO

VALMOCIR BINI 700.***.999-04 163673940 123449 PITANGA

VALTER PEREIRA 663.***.559-87 202885870 160550 CASCAVEL

Curitiba, 05 de novembro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI